
Agroqualita’ S.P.A.

Bmti S.C.P.A

Dintec  S.C.R.L.

Ic Outsourcing S.C.R.L.

Infocamere S.C.P.A.

Isnart S.C.P.A.

RetecamereS.C.R.L. in liquidazione

Tecnoholding S.P.A.

Tecnoservicecamere S.C.P.A.

Uniontrasporti S.C.R.L.

Camera di Commercio di Alessandria - Asti 
Società Partecipate

Dati al 31.12.2021

0,25%

0,14%

0,17%

1,37%

2,23%

1,55%

0,14%

3,93%

3,32%

0,05%

Alexala S.c.r.l.4,13%

Partecipazioni del sistema Camerale 

Asti Studi Superiori S.C.A R.L. 4,22%

Ente Turismo Langhe Monferrato e 

Roero S.C.A R.L. 0,86%

G.A.L. Basso Monferrato Astigiano 

SOC. COOP. A R.L. 0,91 %

1,92 %

G.A.L. Terre Astigiane nelle Colline 

Patrimonio dell’Umanità SOC. 

COOP. A R.L. 

7,12%

10,00%

PST S.P.A.

Ceipiemonte S.C.P.A.

For. Al S.C.R.L.

0,91%

Partecipazioni del sistema territoriale 

Langhe Monferrato e Roero S.C.A 

R.L. (*)

Expo Piemonte S.R.L. in 

liquidazione (*)

2,36%

0,28%

%

0,003% Finpiemonte S.p.A. (*) 

(*) società per le quali è stato 

esercitato il recesso ex D. Lgs. 175/16


